
7,20

7,20

Kaas, tomaat, komkommer, rode ui, rucola, pestodressing

Mozzarella, tomaat, rucola, pesto, pijnboompitten

Goudse kaas, cheddar

TOSTI DOUBLE CHEESE 

TOSTI MOZZARELLA

TOSTI VEGAN PESTO

TOSTI CHICKEN

TOSTI TUNA MELT

TOSTI ITALIAANS

Warme broodjes

Tosti’s

Koude Broodjes

PIN
only!

8,20

4,50

4,70

5,50

6,20

6,20

6,20

Vegan kaas, pesto, rode ui, zongedroogde tomaat

Mozzarella, tomaat, pesto, Italiaanse kruiden

Goudse kaas, mozzarella, salami halal, salsa, rode ui, 
Italiaanse kruiden

Goudse kaas, kipdijfilet, salsa, rode ui

Geitenkaas, walnoot, komkommer, rucola, zongedroogde 
tomaat, honing

Huisgemaakte bietenhummus, feta, rucola, walnoten

Spicy chicken met zuurgoed, rucola, komkommer, rode ui

Kippendij gekruid, rucola, satésaus, zuurgoed, gedroogde uitjes

Kipburger, rucola, tomaat, komkommer, rode ui

Rundvleeskroket, mosterd

Carpaccio, rucola, pesto dressing , pijnboompitten, 
parmezaanse kaas

BROODJE KIPSATE

BROODJE SPICY CHICKEN

Gerookte zalm, rucola, roomkaas, dille

Tonijn, cheddar, mayonaise, augurk, rode ui

(VEGAN MOGELIJK)

Hebt u een voedselallergie of -intolerantie, vertel het ons!
Frituur vanaf 11 uur. De keuken is open tot 16.30 uur

BROODJE GEZOND

BROODJE CAPRESE

BROODJE CARPACCIO

BROODJE ZALM

BROODJE GEITENKAAS

BROODJE BIETENHUMMUS EN FETA

Toast met bospaddestoelen, pesto, rucola, zongedroogde 
tomaat, parmezaanse kaas, bieslook

CHICKENBURGER

BROODJE KROKET

8,20

5,20

TOAST BOSPADDESTOELEN

8,20

8,20

(VEGAN MOGELIJK)

TOAST SCRAMBLED EGGS
Toast, roerei, kaas, tomaat, rucola

8,20

= vegetarisch

OPTIE + SCRAMBLED EGGS

10,20

12,20

10,20

7,20

(VEGAN MOGELIJK)

7,20



only!
PIN

Carpaccio, veldsla, rucola, pesto dressing, 
pijnboompitten, parmezaanse kaas

Geitenkaas, veldsla, rucola, komkommer, zongedroogde 
tomaat, walnoot, honing-mosterd saus

GEITENKAAS

SPICY CHICKEN

CARPACCIO

9,50

9,50

11,50

SOEP VAN DE WEEK 4,80

3,00

5,20

5,20

6,20

5,20

3,20

8,20

8,20

9,80

Snacks

Salades

Soep

Spicy Chicken, veldsla, rucola, komkommer, tomaat, 
paprika, rode ui, croutons, sriracha mayonaise

Wifi: HemelsbreedCafe_Gast
LieveBijlmer020

Onze Zuivere Koffie is 
gebrand in de bajes in 

Zaanstad, omdat we geloven 
in tweede kansen. Koffie 

met kwaliteit, karakter en 
een verhaal. Samen gaan we 

voor eerlijke 
kwaliteit!

We zetten ons sociaal in 
voor inclusiviteit en 

verbinding in de buurt. 
Hemelsbreed Café is een 

sociale onderneming 
vanuit stichting Lieve 

Bijlmer en 100% 
non-profit. 

Vergaderen in Hemelsbreed 
Café kan rond de Tututafel. 
Tot 10 personen en van alle 

gemakken voorzien. 
Informeer bij de bar of pak de 
flyer bij de ingang. Zie ook de 

website voor meer 
informatie.

Hemelsbreed 
is behalve café ook een 

inclusieve christelijke 
community. Vanuit hieruit 

worden diverse 
activiteiten georganiseerd 

die willen verbinden en 
inspireren.

Vergaderen

www.hemelsbreedcafe.nl

CommunityMeer dan koffie

4,20

(vanaf 11 uur)

PATAT PORTIE

KROKET

BITTERBALLEN 

SPICY CHICKEN NUGGETS

MINI LOEMPIA’S

KLEIN / MIDDEL / GROOT

6 / 10 STUKS

6 / 10 STUKS

6 / 10 STUKS


